
ご協賛のお願い

新潟農業大臣会合
Niigata  Agriculture  Ministers’  Meeting

G20

＜お問い合わせ先＞
〒951-8550 新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１
Ｇ２０新潟農業大臣会合開催推進協議会事務局（新潟市地域・魅力創造部2019年G20サミット推進課内）
ＴＥＬ 025-226-2152 ＦＡＸ 025-224-3850
ＨＰ http://city.niigata.lg.jp/shisei/kokusaikaigi/g20_nogyodaijin/index.html

協賛金：１口 50,000円より
ご協賛いただいた企業・団体様につきましては、協議会ホームページ、
記録誌等に協賛企業・団体として掲載させていただきます。（詳細裏面）

2019年5月11日（土）、12日（日）にＧ２０新潟農業大臣会合が開催されます。
会合の円滑な開催を支援し、国内外からのお客様に「新潟ならではのおもてなし」を実感
していただくため、官民連携組織である「G20新潟農業大臣会合開催推進協議会」では、
県民・市民への開催周知や機運醸成、新潟の魅力発信などの取り組みを実施します。
オール新潟の体制で会合の成功につなげるため、企業・団体の皆様から協賛金を募集し、
ご協力いただいた協賛金を主として会合に向けた機運醸成や新潟の魅力発信の取り組み※
の充実に活用させていただきます。
つきましては、この趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
※具体的には、親子向け会合会場見学ツアーなど市民参加型のイベントの実施などを想定しています。



■協賛金特典一覧
ご協賛いただいた企業・団体の皆様には以下の特典があります。

A B C D

100万円以上 50万円以上
100万円未満

20万円以上
50万円未満

5万円以上
20万円未満

協議会ＨＰでの貴社名等
の掲載及び貴社等ＨＰへ
のリンク※1

ロゴ掲載
（大）

ロゴ掲載
（中）

ロゴ掲載
（小）

社名掲載
（統一書体）

記録誌※2、封筒等での
貴社名等の掲載

ロゴ掲載
（大）

ロゴ掲載
（中）

ロゴ掲載
（小）

社名掲載
（統一書体）

協議会イベント等でパネル
等に貴社名等の掲載※3

ロゴ掲載
（大）

ロゴ掲載
（中）

ロゴ掲載
（小）

社名掲載
（統一書体）

カウントダウンボード等への
貴社名等の掲載※4

ロゴ掲載
（大）

ロゴ掲載
（中） －※５ －

※１ 協議会HPは、2018年11月頃の開設を予定しています。
※２ 記録誌の作成は、2019年7月頃を予定しています。
※３ パネル等は協議会主催イベント、開催記念イベント等の会場での掲示を予定しています。
※４ カウントダウンボードは新潟市役所前ロータリーで2019年1月下旬頃の設置を予定しています。
※５ 協賛企業・団体の応募数によっては、掲載することも検討しています。

【備考】
・内容は予定であり、ロゴ・社名等が掲載ができる媒体は増減する可能性があるほか、協賛額等に応じて
適宜ご相談させていただく場合があります。
・協賛区分Ｃ以上のロゴ等に関する素材は貴企業・貴団体よりご提供いただきます。
（後日改めてご案内させていただきます。）
・法令違反となるもの、公序良俗に反するもの、政治性・宗教性があるもの、会合の品位を傷つける恐れ
があるものなど、新潟市広告掲載要綱及び同基準に準じて、協賛をお断りする場合があります。
・協賛金へのご協力に対する本協議会からの返礼は協賛特典のみとなります。
・ご協力いただける場合は 平成30年10月31日(水) までに別紙申込書にてお申込みください。

＜Ｇ２０とは＞
G20サミット（「金融・世界経済に関する首脳会合」）とは、
G7（仏、米、英、独、日、伊、加、欧州連合（EU））に加え、
亜（アルゼンチン）、豪、ブラジル、中、印、インドネシア、メキシコ、
韓、露、サウジアラビア、南アフリカ、トルコ（アルファベット順）の
首脳が参加して毎年開催される国際会議です。G20サミットには
メンバー国以外にも、招待国や国際機関などが参加しています。
なお、G20サミットの開催は日本では初めてとなります。

協賛特典

協賛区分

2018.10 Ver2


